Rządzący senat nie omisszka wydać stosownego rozporządzenia, celem wprowadzenia tego w wykonanie.“

Rada administracyjna Królestwa. — Na zasadzie art. 14 ukazu NAJJASNIEJSZEGO PANA z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 kodexu karnego, niemniej postanowienia swego z d. 4 (13) maja 1836 r., oraz decyzji J. O. Księcia Namiestnika Królestwa z d. 26 listopada (8 grudnia) 1854 roku, Ner. 10,541 postanowiła co następuje: Ludwik Bronak rodem z gubernji Angustowskiej, który w r. 1845 po ukończeniu kursu nauk w gimnazjum w Suwałkach, wydalil się za granicę i należał do wzniecenia powstania w Krakowie, uznanym jest za wygnanca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to na zasadzie prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów lub praw hypoteecznych do tegoż Ludwika Bronaka należących, winny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imie skarbu Królestwa przepisane.